
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

TARYBOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2025 m. vasario 13 d. Nr. TPP-2

Utena

Posėdžio laikas: 9.00 – 10.30 val.

Posėdžio pirmininkas – savivaldybės meras Marijus Kaukėnas.

Posėdžio sekretorė –Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus

vyr. specialistė.

Dalyvauja: 24 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).

Nedalyvauja: tarybos narys Arvydas Kalytis.

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimo Nr.

TS-70 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos komitetų pirmininkų ir jų pavaduotojų

paskyrimo” pakeitimo.

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos 2024 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo.

3. Dėl Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos 2025 metų priemonių  patvirtinimo.

4. Dėl Utenos rajono  savivaldybės 2025-2027 metų strateginio veiklos plano

patvirtinimo.

5. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr.

TS-322 „Dėl projektų „Utenai reikia tavęs“, finansuojamų iš Utenos rajono savivaldybės

biudžeto, tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

6. Dėl pritarimo papildomam susitarimui prie 2023 m. rugsėjo 7 d. Utenos rajono

savivaldybės ir UAB „Lašų duona“ investicijų sutarties Nr. S9-163.

7. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo VšĮ „Utenos verslo

informacijos centras“.

8. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo UAB „Umaras“.

9. Dėl Utenos rajono savivaldybės metų socialinių paslaugų srities darbuotojo

premijos bei metų socialinio partnerio apdovanojimo skyrimo nuostatų patvirtinimo.

10. Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo tvarkos aprašo

patvirtinimo.

11. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2025-2027 metų biudžeto patvirtinimo.

12. Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų projektų „Utenai

reikia tavęs“ veiklos sričių „Nevyriausybinių organizacijų kultūrinė veikla“ ir „Turizmo

skatinimas ir plėtra“ finansavimo prioritetų nustatymo.

Elektroninio dokumento nuorašas



13. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr.

TS-289 „Dėl Utenos rajono savivaldybės sportinės veiklos projektų finansavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo.

14. Dėl Utenos vaikų lopšelio - darželio ,,Gandrelis“ nuostatų patvirtinimo.

15. Dėl Utenos vaikų lopšelio - darželio ,,Voveraitė“ nuostatų patvirtinimo.

16. Dėl Utenos Aukštakalnio pradinės mokyklos nuostatų patvirtinimo.

17. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos 2024 m.

veiklos ataskaitai.

18. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų J. Basanavičiaus g. 32, Utenos m.) perdavimo

pagal panaudos sutartį Linva bendruomenė kaime.

19. Dėl ilgalaikio materialiojo turto (baldų komplektų) perdavimo patikėjimo teise

Utenos rajono socialinių paslaugų centrui.

20. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Utenos rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo

perdavimo Utenos A. ir M. Miškinių viešajai bibliotekai.

21. Dėl elektros oro linijų atramų pirkimo.

22. Dėl sutikimo pritaikyti savivaldybės būstą, esantį Aušros g. 97-2, Utenos m.,

asmeniui su negalia.

23. Dėl G. B. atleidimo nuo socialinio būsto nuomos mokesčio.

24. Dėl E. T. atleidimo nuo socialinio būsto nuomos mokesčio.

25. Dėl žmogaus palaikų gabenimo, saugojimo ir nenustatytos tapatybės žmogaus

palaikų ir palaikų, dėl kurių atsiėmimo mirusiojo artimieji nesikreipia, laidojimo organizavimo

Utenos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo.

26. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr.

TS-154 „Dėl Utenos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo“ pakeitimo.

27. Dėl Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios

programos priemonių vykdymo 2024 metų ataskaitos tvirtinimo.

28. Dėl valstybinės miškų ūkio paskirties žemės sklypo perdavimo patikėjimo teise

Utenos rajono savivaldybei.

29. Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties nutraukimo.

30. Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties nutraukimo (Užpalių g. 86B, Utena).

31. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2025 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. TS-

50 „Dėl pavadinimų suteikimo gatvėms (Vyžuonų sen.)“ pakeitimo.

„Už“ darbotvarkę balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d.

sprendimo Nr. TS-70 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos komitetų pirmininkų ir jų

pavaduotojų paskyrimo” pakeitimas.

Pranešėja – Monika Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reiklaų skyriaus

vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus



Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė” – 1, Deividas Vitkūnas.

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narė Rasa Skeirienė (9.05 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto kaip

visuomeninės organizacijos, gavusios finansavimą iš Utenos rajono savivaldybės aplinkos

apsaugos rėmimo specialiosios programos projektui vykdyti, pirmininkė.

Balsuota:

Dėl Rasos Skeirienės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23.

Dalyvauja 23 tarybos nariai.

2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos 2024 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimas.

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis,

Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narė Rasa Skeirienė (9.06 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai.

3. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos 2025 metų priemonių patvirtinimas.

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

4. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės 2025-2027 metų strateginio veiklos

plano patvirtinimas.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė,

Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas

Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas

Tilindis, Kęstutis Udras, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-,

„susilaikė” – 3, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas.



5. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 22 d.

sprendimo Nr. TS-322 „Dėl projektų „Utenai reikia tavęs“, finansuojamų iš Utenos rajono

savivaldybės biudžeto, tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Aurimas Tilindis (9.19 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

mamos, dirbančios UAB „Lašų duona”.

Balsuota:

Dėl Aurimo Tilindžio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23.

Dalyvauja 23 tarybos nariai.

6. SVARSTYTA. Pritarimas papildomam susitarimui prie 2023 m. rugsėjo 7 d. Utenos

rajono savivaldybės ir UAB „Lašų duona“ investicijų sutarties Nr. S9-163.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Aurimas Tilindis (9.20 val.). Prieš svarstant 7 darbotvarkės

klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė tarybos narys Linas Bražionis (9.20

val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto kaip VšĮ „Utenos radijas”, reziduojančios

kūrybinių industrijų centre „Taurapilis”, direktorius.

Balsuota:

Dėl Lino Bražionio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23.

Dalyvauja 23 tarybos nariai.

7. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimas VšĮ „Utenos verslo

informacijos centras“.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Kristina

Gogelienė, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas

Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas



Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis,

Kęstutis Udras, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė” – 3,

Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas.

Grįžo tarybos narys Linas Bražionis (9.21 val.). Prieš svarstant 8 darbotvarkės klausimą,

nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė tarybos narys Eimantas Skersis (9.21 val.) dėl

galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl einamų pareigų VšĮ „Utenos Juventus”.

Balsuota:

Dėl Eimanto Skersio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23.

Prieš svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Aurimas Tilindis (9.21 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

darbo VšĮ „Utenos Juventus”.

Balsuota:

Dėl Aurimo Tilindžio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22.

Prieš svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Žydrūnas Urbonas (9.22 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

stuoktinės, kuri yra viena iš VšĮ „Utenos Juventus” dalininkių.

Balsuota:

Dėl Žydrūno Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21.

Dalyvauja 21 tarybos narys.

8. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimas UAB „Umaras“.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis,

Paulius Šinkūnas, Kęstutis Udras, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos nariai Eimantas Skersis, Žydrūnas Urbonas, Aurimas Tilindis (9.23 val.).

Dalyvauja 24 tarybos nariai.

9. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės metų socialinių paslaugų srities

darbuotojo premijos bei metų socialinio partnerio apdovanojimo skyrimo nuostatų patvirtinimas.

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.



10. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo

tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą su Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse pastabomis: Utenos rajono

savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo tvarkos aprašo 4, 5, 6, 7, 9 punktuose po žodžių

„..ar Savivaldybės administracijoje“ vietoj „jos“ įrašyta „jų“.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą su pakeitimu. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas,

Linas Bražionis, Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys,

Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius

Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

11. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės 2025-2027 metų biudžeto

patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja.

Prieš svarstant 11 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 2 punkto 2 priedo 4 ir 26

punktų ir nuo 3 punkto 3 priedo 7 ir 30 punktų svarstymo pareiškė tarybos narys Alvydas Katinas

(9.27 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos

Dauniškio gimnazijoje, ir sesers, dirbančios Utenos kultūros centre.

Balsuota:

Dėl Alvydo Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23.

Dalyvauja 23 tarybos nariai.

Balsuota:

Už 2 punkto 2 priedo 4 punktą – „Už” – 23;

Už 2 punkto 2 priedo 26 punktą – „Už” – 23;

Už 3 punkto 3 priedo 7 punktą - „Už” – 23;

Už 3 punkto 3 priedo 30 punktą - „Už” – 23.

Grįžo tarybos narys Alvydas Katinas (9.28 val.). Prieš svarstant 11 darbotvarkės

klausimą, nusišalinimą nuo 2 punkto 2 priedo 8 ir 21 punktų ir nuo 3 punkto 3 priedo 11 ir 24

punktų svarstymo pareiškė tarybos narys Egidijus Puodžiukas (9.28 val.) dėl galimo viešųjų ir

privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje ir

Utenos švietimo centre.

Balsuota:

Dėl Egidijaus Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23.

Dalyvauja 23 tarybos nariai.

Balsuota:

Už 2 punkto 2 priedo 8 punktą – „Už” – 23;

Už 2 punkto 2 priedo 21 punktą – „Už” – 23;

Už 3 punkto 3 priedo 11 punktą - „Už” – 23;

Už 3 punkto 3 priedo 24 punktą - „Už” – 23.

Grįžo tarybos narys Egidijus Puodžiukas (9.29 val.). Prieš svarstant 11 darbotvarkės



klausimą, nusišalinimą nuo 2 punkto 2 priedo 24 punkto ir nuo 3 punkto 3 priedo 28 punkto

svarstymo pareiškė tarybos narė Eglė Zarankaitė (9.29 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų

konflikto dėl mamos, dirbančios Utenos daugiafunkciame sporto centre.

Balsuota:

Dėl Eglės Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23.

Dalyvauja 23 tarybos nariai.

Balsuota:

Už 2 punkto 2 priedo 24 punktą – „Už” – 23;

Už 3 punkto 3 priedo 28 punktą - „Už” – 23.

Grįžo tarybos narė Eglė Zarankaitė (9.30 val.). Prieš svarstant 11 darbotvarkės klausimą,

nusišalinimą nuo 2 punkto 2 priedo 25 punkto ir nuo 3 punkto 3 priedo 29 punkto svarstymo

pareiškė tarybos narys Žydrūnas Urbonas (9.30 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų

konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos kraštotyros muziejuje.

Balsuota:

Dėl Žydrūno Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23.

Dalyvauja 23 tarybos nariai.

Balsuota:

Už 2 punkto 2 priedo 25 punktą – „Už” – 23;

Už 3 punkto 3 priedo 29 punktą - „Už” – 23.

Grįžo tarybos narys Žydrūnas Urbonas (9.31 val.). Prieš svarstant 11 darbotvarkės

klausimą, nusišalinimą nuo 2 punkto 2 priedo 27 ir 35 punktų ir nuo 3 punkto 3 priedo 31 ir 43

punktų svarstymo pareiškė tarybos narys Jonas Slapšinskas (9.31 val.) dėl galimo viešųjų ir

privačių interesų konflikto dėl sūnaus, dirbančio Utenos A. ir M. Miškinių viešojoje bibliotekoje,

ir dėl einamų pareigų UAB „Utenos komunalininkas”.

Balsuota:

Dėl Jono Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23.

Dalyvauja 23 tarybos nariai.

Balsuota:

Už 2 punkto 2 priedo 27 punktą – „Už” – 23;

Už 2 punkto 2 priedo 35 punktą – „Už” – 23;

Už 3 punkto 3 priedo 31 punktą - „Už” – 23;

Už 3 punkto 3 priedo 43 punktą - „Už” – 23.

Grįžo tarybos narys Jonas Slapšinskas (9.33 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė,

Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis,



Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš” – „susilaikė” – 1, Alvydas Katinas.

12. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų

projektų „Utenai reikia tavęs“ veiklos sričių „Nevyriausybinių organizacijų kultūrinė veikla“ ir

„Turizmo skatinimas ir plėtra“ finansavimo prioritetų nustatymas.

Pranešėja – Jūratė Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė,

Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis,

Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš” – „susilaikė” – 1, Alvydas Katinas.

13. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d.

sprendimo Nr. TS-289 „Dėl Utenos rajono savivaldybės sportinės veiklos projektų finansavimo

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Diana Guzienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

14. SVARSTYTA. Utenos vaikų lopšelio - darželio ,,Gandrelis“ nuostatų

patvirtinimas.

Pranešėja – Diana Guzienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

15. SVARSTYTA. Utenos vaikų lopšelio - darželio ,,Voveraitė“ nuostatų

patvirtinimas.

Pranešėja – Diana Guzienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus



Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

16. SVARSTYTA. Utenos Aukštakalnio pradinės mokyklos nuostatų patvirtinimas.

Pranešėja – Diana Guzienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

17. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės

komisijos 2024 m. veiklos ataskaitai.

Pranešėja – Jovita Strazdienė, Viešosios tvarkos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė,

Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas

Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas

Tilindis, Kęstutis Udras, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš” -,

„susilaikė” – 3, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas.

18. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų J. Basanavičiaus g. 32, Utenos m.)

perdavimas pagal panaudos sutartį Linva bendruomenė kaime.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

19. SVARSTYTA. Ilgalaikio materialiojo turto (baldų komplektų) perdavimas

patikėjimo teise Utenos rajono socialinių paslaugų centrui.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.



Prieš svarstant 20 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo

pareiškė tarybos narys Jonas Slapšinskas (10.23 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų

konflikto dėl sūnaus, dirbančio Utenos A. ir M. Miškinių viešojoje bibliotekoje.

Balsuota:

Dėl Jono Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 23.

Dalyvauja 23 tarybos nariai.

20. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą Utenos rajono savivaldybės

nuosavybėn ir jo perdavimas Utenos A. ir M. Miškinių viešajai bibliotekai.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Jonas Slapšinskas (10.24 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai.

21. SVARSTYTA. Elektros oro linijų atramų pirkimas.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

22. SVARSTYTA. Sutikimas pritaikyti savivaldybės būstą, esantį Aušros g. 97-2,

Utenos m., asmeniui su negalia.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

23. SVARSTYTA. G. B. atleidimas nuo socialinio būsto nuomos mokesčio.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

24. SVARSTYTA. E. T. atleidimas nuo socialinio būsto nuomos mokesčio.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

25. SVARSTYTA. Žmogaus palaikų gabenimo, saugojimo ir nenustatytos tapatybės

žmogaus palaikų ir palaikų, dėl kurių atsiėmimo mirusiojo artimieji nesikreipia, laidojimo

organizavimo Utenos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

26. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d.

sprendimo Nr. TS-154 „Dėl Utenos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos

sudarymo“ pakeitimas.

Pranešėja – Ugnė Balčiūnė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus sveikatos

reikalų koordinatorė (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 27 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo

pareiškė tarybos narys Linas Bražionis (10.27 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų

konflikto kaip VšĮ „Utenos radijas”, vykdžiusios projektą, direktorius.

Balsuota:

Dėl Lino Bražionio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23.



Dalyvauja 23 tarybos nariai.

27. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo

specialiosios programos priemonių vykdymo 2024 metų ataskaitos tvirtinimas.

Pranešėja – Ugnė Balčiūnė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus sveikatos

reikalų koordinatorė (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Kristina

Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas,

Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis,

Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Linas Bražionis (10.28 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai.

28. SVARSTYTA. Valstybinės miškų ūkio paskirties žemės sklypo perdavimas

patikėjimo teise Utenos rajono savivaldybei.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

29. SVARSTYTA. Valstybinės žemės nuomos sutarties nutraukimas.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

30. SVARSTYTA. Valstybinės žemės nuomos sutarties nutraukimas (Užpalių g. 86B,

Utena).

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.



31. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2025 m. sausio 30 d.

sprendimo Nr. TS-50 „Dėl pavadinimų suteikimo gatvėms (Vyžuonų sen.)“ pakeitimas.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu

parašu ir saugomi DVS „Kontora“.

Posėdžio pirmininkas Marijus Kaukėnas

Posėdžio sekretorė Rasa Slapšienė



TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2025 M. VASARIO 13 D. SAVIVALDYBĖS

TARYBOS POSĖDYJE

1. Jurijus Blakunovas

2. Linas Bražionis

3. Kristina Gogelienė

4. Alvydas Katinas

5. Vaidas Lankauskas

6. Vaidas Mikšys

7. Arvydas Paleckis

8. Martynas Paukštė

9. Lina Penkaitienė

10. Martynas Petkevičius

11. Egidijus Puodžiukas

12. Eimantas Puodžiukas

13. Rasa Skeirienė

14. Eimantas Skersis

15. Jonas Slapšinskas

16. Marius Stankevičius

17. Nerijus Stasiulionis

18. Paulius Šinkūnas

19. Aurimas Tilindis

20. Kęstutis Udras

21. Žydrūnas Urbonas

22. Deividas Vitkūnas

23. Eglė Zarankaitė

24. Eimantas Žulys



Kviestųjų asmenų sąrašas

U. Balčiūnė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus sveikatos reikalų

koordinatorė (vyr. specialistė)

J. Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja

P. Čyvas, savivaldybės administracijos direktorius

R. Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja

R. Dijokas, savivaldybės vicemeras

E. Geleževičienė, savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja

D. Guzienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja

M. Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vedėja

V. Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo

pavaduotoja

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas

G. Rušienė, savivaldybės mero patarėja

R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja

G. Stankevičius, savivaldybės mero patarėjas

J. Strazdienė, Viešosios tvarkos skyriaus vedėja

I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja

____________________________
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